

Zakończyliśmy półkolonie z Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota”

W dniu dzisiejszym zakończyliśmy półkolonie z Lokalnym Ośrodkiem Kultury „Wspólnota” w Zgłobniu w filiach: Kielanówka, Nosówka, Raclawówka, Wola Zgłobieńska i Zgłobień. Podczas dwóch tygodniowych turnusów na półkolonistów czekało mnóstwo atrakcji.

Poniedziałek to dzień stacjonarny podczas którego uczestnicy bardzo aktywnie spędzili czas na zabawach integracyjnych i różnorodnych zajęciach. Dzieci uszyły worko-plecak na warsztatach krawieckich z Panią Moniką Zembroń. Dużo radości sprawił im aktywny trening z instruktorem Fight-Fun Judo Michałem Bartusikiem oraz zajęcia Zumba Kids z Panią Katarzyną Homa. Grupa ze Zgłobnia była z wizytą na strzelnicy w Lutoryżu. Uczestnicy półkolonii w Nosówce udali się do miejscowej remizy OSP, gdzie druhowie zaprezentowali im sprzęt oraz wóz strażacki. Krótkie szkolenie z węzłów wykorzystywanych podczas zawodów CTIF miało zachęcić dzieci do wstąpienia w szeregi MDP. Dodatkową atrakcją dla półkolonistów z Raclawówki było spotkanie z wicemistrzynią Europy w akrobatyce sportowej, panią Beatą Surmiak oraz wycieczka do piekarni pana Jana Wątorka. Natomiast grupa z Kielanówki zwiedziła tutejszą filię Gminnej Biblioteki Publicznej, w której zapoznała się z pracą bibliotekarza oraz z księgozbiorem.

Drugi dzień półkolonii letniej spędziliśmy w „Zagrodzie Szmer”. Zajęcia odbywały się w prawdziwym gospodarstwie na wsi, w którym życie toczy się własnym rytmem. „Zagroda Szmer” i malowniczy krajobraz działają relaksacyjnie na umysły zarówno dzieci, jak i dorosłych. Występujące w gospodarstwie zwierzęta domowe dostarczyły dzieciom wielu wrażeń poprzez możliwość dotknięcia, pogłaskania, karmienia, naśladowania ich głosów. W drodze powrotnej odwiedziliśmy „LawendOgród” w Czudcu, gdzie dzieci aktywnie uczestniczyły w warsztatach, na których wykonały bukiet z lawendy.

W trzecim dniu odwiedziliśmy Zespół Pałacowy Kurozwęki. Zwiedziliśmy okazały Pałac, który po latach odzyskał swoją świetność, jak również podziemia i pomieszczenia pałacowe. Atrakcją dnia z pewnością było Bizon Safari, gdzie zobaczyliśmy jedyne w Polsce stado bizonów. Po smacznym obiedzie powędrowaliśmy do labiryntu bukowego, gdzie trzeba było odnaleźć wszystkie postacie związane z historią pałacu.

Czwartek to wizyta w „Woohoo Forest”. Dzieci wzięły udział w wielu fascynujących eksperymentach i przygodach związanych z lasem. Nauczyły się budować szałas, strzelać z łuku, krzesać ogień, wcieliły się w poszukiwaczy złota oraz eksperymentowały z suchym lodem. Na koniec leśnych przygód był czas na orzeźwiający lody, ulubiony wakacyjny deserem dużych i małych.

Ostatni dzień półkolonii letniej zaczęliśmy od seansu filmowego pt. „W głowie się nie mieści 2”, który doskonale łączy humor, akcję i wyobraźnię. Kolejnym punktem programu był pobyt w Kręgielni „Galaktyka”, gdzie do dyspozycji półkolonistów było 6 torów, na których rozegrały pasjonującą grę w kręgle. Wspólna zabawa bardzo ucieszyła wszystkich uczestników.

Mamy nadzieję, że to były dla dzieci niezapomniane chwile pełne nauki i zabawy. Dziękujemy za wspólnie spędzony czas.